
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice                                           tel./fax 327591411                                                                                                                                           

 
 

Č.j: 40/2015 - 3.Výst Zbraslavice, dne: 10.6.2015 

Vyřizuje: Jan Jursík 

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

IdDS:    rbkb3mw 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

VÝZVA K DOPLNĚNÍ PODKLADŮ 
 

 Dne 12.3.2015 podala Obec Zbraslavice (IČ – 00236641), Zbraslavice 7, 285 21 

Zbraslavice na základě plné moci zastoupená Alešem Jamborem (IČ – 74429884), Havelcova 70, 

28002 Kolín 3 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: splašková kanalizace - 

chatová oblast u Starého rybníka, Zbraslavice na pozemcích: pozemkové parcely parcelní čísla 

1980 (ostatní plocha – komunikace), 1998 (ostatní plocha), 2002 (ostatní plocha), 2003 (vodní 

plocha), 2004 (ostatní plocha), 2031 (ostatní plocha – komunikace), 2032 (ostatní plocha) a 2294 

(ostatní plocha – komunikace) v kat. území Zbraslavice.  Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 

řízení o umístění stavby. 

 Vzhledem k tomu, že předložené podání neposkytuje dostatečný podklad pro jeho řádné 

posouzení, Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. 

e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), Vás v y z ý v á , abyste nejpozději do 30.9.2015 

předložené podání doplnili o: 

- závazné stanovisko Městského úřadu v Kutné Hoře, odboru ŽP orgánu ochrany přírody, 

k záměru 

 

Pokud nebudou nedostatky podání ve stanovené lhůtě odstraněny, územní řízení o 

umístění stavby bude v souladu s ustanovením § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno. 

U S N E S E N Í  

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

splašková kanalizace - chatová oblast u Starého rybníka, Zbraslavice na pozemcích: pozemkové 

parcely parcelní čísla 1980 (ostatní plocha – komunikace), 1998 (ostatní plocha), 2002 (ostatní 

plocha), 2003 (vodní plocha), 2004 (ostatní plocha), 2031 (ostatní plocha – komunikace), 2032 

(ostatní plocha) a 2294 (ostatní plocha – komunikace) v kat. území Zbraslavice, kterou podala  

Obec Zbraslavice (IČ – 00236641), Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice na základě plné moci 

zastoupená Alešem Jamborem (IČ – 74429884), Havelcova 70, 28002 Kolín 3 

         

takto: 

 

 



Územní řízení o umístění stavby se v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád  

p ř e r u š u j e  
do doby úplného odstranění nedostatků podání, nejpozději však do 30.9.2015. 

 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 

Obec Zbraslavice (IČ – 00236641), Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice    

O d ů v o d n ě n í  
 Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, obdržel dne 12.3.2015 žádost o vydání územního 

rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Dne 8.4.2015 oznámil zahájení územního řízení o 

umístění stavby a nařídil ústní jednání, které se konalo dne 11.5.2015 na Obecním úřadu ve 

Zbraslavicích. Z jednání byl pořízen protokol, z něhož je zřejmé, že žadatel dosud nedoložil závazné 

stanovisko dotčeného orgánu – Městského úřadu v Kutné Hoře, odboru ŽP orgánu ochrany přírody, 

k záměru. Bez tohoto podkladu není možné rozhodnout o podané žádosti.  

P o u č e n í  
Proti tomuto usnesení mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení usnesení. Odvolání se podává u 

zdejšího úřadu v potřebném počtu stejnopisů tak, aby každý účastník řízení obdržel jeden stejnopis a 

jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu. Rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje,  

Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

Odvolání nemá odkladný účinek. 

  

 

 Jan Jursík 
               vedoucí stavebního úřadu 

 
                                                                                                             otisk úředního razítka 

                                                                                                  elektronicky podepsáno 
  

 

R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona obdrží jednotlivě:        
Aleš Jambor, Havelcova 70, 280 02 Kolín 3 

Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky na 

úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem doručení  

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 1 

Lesy ČR s.p., oblast povodí Vltavy, Tyršova 1902, 256 01 Benešov 

      
Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (obdrží veřejnou vyhláškou): 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

pozemkové parcely parcelní čísla: 1977, 2261, 2253, 1997, 2263, 2000, 2054, 2040, 2045, 2170, 2036, 

1954, 2033, 2001, 2034, 1974, 2035, 1978, 2147, 2037, 2148, 2039, 2149, 2038, 2150, 2056, 2153, 

2058, 2154, 2059, 2156, 2060, 2157/1, 2157/2, 2061, 2139, 2062, 2140, 2063, 2141, 2064, 2079, 

2078, 2300, 2264, 2302, 2256, 2303, 2257, 2304, 2269, 2321, 2270, 2323, 2271, 2324, 2272, 2326, 

2273, 2327, 2358, 2330, 2311, 2331, 2312, 2334, 2314, 2335, 2313, 2337, 2333, 2339, 2336, 2338, 

stavební parcely parcelní čísla: 1083, 1067, 1066, 1085, 1065, 1084, 1102, 1064, 1110, 1107, 1105, 

1108, 1104, 1103, 1100, 1099, 1061, 1059, 1096, 1058, 1095, 1040, 1041, 1020, 1021, 1019, 1022, 



1018, 1023, 1028, 964, 1056, 965, 1057, 966, 1044, 974, 1043, 1042, 1106, 1107, 1108, 1367, 1366, 

1368, 1369 a 1334 v kat. území Zbraslavice 

pozemková parcela parcelní číslo 82/1 v kat. území Hetlín 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám 

stavby pro rodinnou rekreaci: č.e. 91, 92, 93, 81, 94, 80, 79, 271, 256, 66, 67, 68, 69, 70, 259, 102, 71, 

104, 72, 111, 112, 126, 125, 127, 124, 128, 123, 130, 176, 116, 177, 115, 197, 109, 186, 114, 113 č.p. 

255, bungalovy na stp. č. 1366, 1368, 1369, zastřešené sportoviště na stp. č. 1367, objekt občanské 

vybavenosti na stp. č. 1108, ubytovací zařízení na stp. č. 1107, čistírna odpadních vod na stp. č. 1334 

v obci Zbraslavice 

  

Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (obdrží jednotlivě): 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

 

Dotčené orgány (obdrží jednotlivě): 
Archeologický ústav AV ČR v.v.i., Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora 1 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor, U Zastávky 280, 284 03 Kutná Hora 3 

Městský úřad, obor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor dopravy, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Ministerstvo obrany, agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Teplého 1899, 530 02 Pardubice, 

stanovisko zn. 36513/2014-6440-OÚZ-PCE 

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, Praha - Smíchov, 150 24  Praha 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne 11.6.2015                                                                Sejmuto dne 29.6.2015 

Razítko, podpis                                                                               Razítko, podpis  

 

 

 

 

 


